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SAVITAIPALEEN KUNNAN PERUSOPETUKSEN
KOULUKULJETUSSÄÄNTÖ

Hyväksytty sivistyslautakunnassa 17.6.2008 § 44
Hyväksytty perusturvalautakunnassa 25.6.2008 § 72

Perusopetuslaki
32 §

”Koulumatkat. Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä
kilometriä pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetusta
saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai lasten päivähoidosta annetussa laissa
tarkoitetusta päivähoidosta esiopetukseen on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on
vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai päivä-
hoidosta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai päivähoitoon. Perusopetusta, lisä-
opetusta tai esiopetusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös
silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen
muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kulje-
tuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittä-
vä avustus. (V:1.8.2004,A:19.12.2003, SK:1139/2003)

Edellä 1 momentin mukaisesti järjestettävä oppilaan päivittäinen koulumatka odotuksi-
neen saa kestää enintään kaksi ja puoli tuntia. Jos oppilas lukuvuoden alkaessa on
täyttänyt 13 vuotta tai jos oppilas saa 17 §:n 2 momentissa tarkoitettua erityisopetusta,
saa koulumatka kestää enintään 3 tuntia.

Jos oppilas otetaan muuhun kuin 6 §:n 2 momentissa tarkoitettuun kouluun tai opetuk-
sen järjestämispaikkaan, oppilaaksi ottamisen edellytykseksi voidaan asettaa, että
huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista kustannuksista.
(V:1.8.2004, A:19.12.2003,SK:1139/2003)

Kuljetusta odottavalle oppilaalle on järjestettävä mahdollisuus ohjattuun toimintaan.”
L 19.12.2003/1139 tuli voimaan 1.8.2004.
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Perusopetuslaissa määritellään ehdot, joiden täyttyessä kunnan täytyy järjestää
oppilaille koulukuljetus. Savitaipaleen kunta on päättänyt järjestää 1-3 luokkalaisille
sekä esioppilaille koulukuljetuksen myös alle viiden kilometrin ja yli kolmen kilomet-
rin koulumatkalle.

Periaatteet kuljetusten järjestämiseksi sekä ohjeita kuljetuksista ohessa.

Huoltajat ovat aina ensisijaisesti velvollisia opettamaan lapsiaan liikkumaan
turvallisesti liikenteessä.

Huoltajat voivat järjestää lastensa koulumatkat itse, mikäli katsovat, ettei kunnan
tarjoama perustaso ole heille riittävä. Tällöin he vastaavat itse kustannuksista.

Koulukuljetusperiaatteista päättää sivistyslautakunta.

Koulukuljetusten järjestämisestä lautakunnan hyväksymien periaatteiden mukai-
sesti päättää hallintojohtaja.

Kuljetusten hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista (348/2007)

Sivistyslautakunta päättää lukion koulukuljetusten järjestämisperiaatteista vuosit-
tain.

Koulukuljetussääntöä sovelletaan lukion kuljetuksiin soveltuvin osin.

¤¤¤¤¤
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1. YLEISET PERIAATTEET

1.1. Koulumatkan pituus

Peruskoulun 1-3 luokkien  oppilailla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen mikäli
matka on yli kolme kilometriä.

Peruskoulun 4-9 luokkien oppilailla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen mikäli
matka on yli viisi kilometriä.

Esiopetuksen tai ensimmäisen luokan oppilailla on oikeus maksuttomaan kuljetuk-
seen kotoa tai päivähoidosta esiopetukseen sekä esiopetuksesta kotiin tai päivä-
hoitoon mikäli matka on yli kolme kilometriä.

Koulumatkan pituus lasketaan lyhintä jalankulkukelpoista, yleisessä käytössä ole-
vaa tietä pitkin kotitontin portilta koulun portille. Koulumatkan pituus voidaan tarkis-
taa MapInfo -ohjelmalla.

1.2. Matka kuljetusreitille

Kunnan velvollisuutena ei ole järjestää koulukuljetusta koko matkalle, vaan kuljetus
voidaan järjestää vain osalle matkasta. Seuraavat kilometrirajat  ovat pisimpiä
mahdollisia omavastuumatkoja, jotka oppilaan tulee varautua kulkemaan omin neu-
voin:

Mikäli matka kuljetusreitille on yli kaksi kilometriä 1-3 lk:n ja esiopetuksen oppilaalla
järjestetään kuljetus  korvauksetta kotoa tai päivähoitopaikasta reitille ja reitiltä ko-
tiin tai päivähoitopaikkaan.

Mikäli matka kuljetusreitille esioppilaalla on alle kaksi kilometriä, vastaavat van-
hemmat  ensisijaisesti  kuljetuksesta reitille.

Mikäli matka kuljetusreitille on yli kolme kilometriä 4-9 lk:n oppilaalla,  järjestetään
kuljetus  korvauksetta kotoa reitille ja reitiltä kotiin.

Mikäli kuljetusta halutaan tätä lyhyemmälle matkalle eikä perusteena ole lääkärin-
todistus tai laissa määritelty aikaraja, tulee kuljetuksesta ja siitä maksettavasta kor-
vauksesta sopia suoraan taksinkuljettajan kanssa.
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1.3. Maksullinen kuljetus

Mikäli oppilaan koko koulumatka on alussa mainittua lyhyempi eikä hänellä ole oi-
keutta  maksuttomaan koulukuljetukseen  on hänellä mahdollisuus osallistua kun-
nan järjestämään koulukuljetukseen itse maksamalla mikäli taksireitti on olemassa
ja autossa on tilaa.

Kuljetusmaksu on 30 €/kk, sisaruksilta 15 €/kk, lisättynä 8% arvonlisäverolla

Kuljetusta on haettava viimeistään kaksi viikkoa ennen sen alkamista lomakkeella,
joita saa koululta, sivistystoimistosta ja perusturvatoimistosta sekä kunnan www-
sivuilta. Kuljetusta voi hakea osalle vuodesta, kuitenkin täysille kalenterikuukausille.

Koko lukuvuoden kuljetuksessa olevilta peritään maksu syyslukukaudella 4,5 kuu-
kaudelta ja kevätlukukaudella 5 kuukaudelta.

Kuljetusmaksu on luonteeltaan kuukausimaksu, satunnaisia poissaoloja ei hyvitetä.
Säännöllinen poissaolo esim. tiettynä viikonpäivänä tai kokonaan joko aamu- tai
paluukuljetuksesta hyvitetään.

1.4. Muussa kuin lähikoulussa koulua käyvät oppilaat

Perusopetuslain 6 § mukaan kunta osoittaa  esiopetukseen tulevalle lapselle esi-
opetuspaikan ja oppivelvolliselle oppilaalle lähikoulun. Kunta on velvollinen järjes-
tämään koulukuljetuksen ainoastaan oppilaan lähikouluun.

Mikäli oppilas käy muuta kuin lähikoulua, on hänellä oikeus osallistua kunnan jär-
jestämään koulukuljetukseen maksamalla em. kuljetusmaksu, mikäli taksireitti on
olemassa ja autossa on tilaa. Muussa tapauksessa huoltaja on velvollinen järjestä-
mään itse kuljetuksen.

1.5. Koulumatkan vaarallisuus

Jos koulumatka tai osa siitä määritellään vaaralliseksi, kunta on velvollinen järjes-
tämään kuljetuksen (vaaralliseksi katsotulle koulumatkan osalle) tai korvaamaan
huoltajalle koulumatkakustannuksia oppilaan kuljettamisesta.

Vaarallisuutta arvioitaessa tarkastellaan monipuolisesti koulumatkan liikenteellisiä
olosuhteita. Suurimman painoarvon saavat tien liikennemäärät, tiellä liikkuvan ka-
luston tyyppi ja nopeusrajoitukset. Esim. valaistuksen puuttuminen tai pientareen
kapeus eivät yksinään tee tiestä vaarallista.

Vaaralliseksi tieksi on Savitaipaleella määritelty  13-tie kaikille luokka-asteille.
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1.6. Koulumatkan vaikeus tai rasittavuus

Kunta on velvollinen järjestämään koulukuljetuksen tai korvaamaan huoltajalle
koulumatkakustannuksia jos matka on oppilaalle liian vaikea tai rasittava. Tätä arvi-
oitaessa käytetään perusteena lääkärinlausuntoa, jonka huoltaja on velvollinen
hankkimaan. Lausunto on voimassa lukuvuoden ellei se ole luonteeltaan pysyväis-
luontoinen. Päätöksen mahdollisesta kuljetuksen järjestämisestä lausunnon perus-
teella tekee hallintojohtaja.

1.7. Aamu- ja iltapäivätoiminnan kuljetukset

Lasten aamu- ja iltapäivätoiminnasta annetun lain mukaan toiminta ei saa lisätä
maksuttoman koulukuljetuksen kustannuksia. Toimintaan osallistuvulla lapsilla ei
ole lain mukaan subjektiivista oikeutta maksuttomaan koulukuljetukseen. Niillä toi-
mintaan osallistuvilla oppilailla, joilla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen on
mahdollisuus käyttää etuutta koulujen lukujärjestysten puitteissa. Viimeiset paluu-
kuljetukset lähtevät kouluilta klo 15.00.

2. KOULUKULJETUSTEN KÄYTÄNNÖN JÄRJESTELYT

2.1. Vuorolinja-autot

Koulukuljetuksissa käytetään ensisijaisesti olemassa olevaa julkista liikennettä.
Oppilailla on käytössä Matkahuollon koneellisesti luettavat koulumatkakortit. Kortti-
en tekninen ikä on 3-5 vuotta. Ne palautetaan lukuvuoden päätyttyä uudelleenlata-
usta varten. Mikäli oppilas hävittää kortin tai vahingoittaa sitä, on huoltaja velvolli-
nen korvaamaan 10 euroa. Korttia saa käyttää ainoastaan koulumatkoihin.

2.2. Taksit

Takseja (ja tilauslinja-autoja) käytetään täydentämään julkisen liikenteen yhteyksiä
sekä syöttö- ja jatkokuljetuksiin linja-autoreiteille. Taksikuljetuksia ei järjestetä
ovelta-ovelle -kuljetuksina, vaan oppilaat kerääntyvät kuljettajan kanssa sovituille
taksipysäkeille. Pysäkki on valittava niin, että autoon/autostanousupaikka on mah-
dollisimman turvallinen eikä oppilas joudu tarpeettomasti ylittämään tietä.

Taksikuljetusreitti kulkee oppilaiden kuljetuspysäkkien kautta lyhintä tarkoituksen-
mukaista tietä, yleensä ns. päätietä, jolle liittyvä ns. kotitien risteys on määrätty
kuljetuspysäkiksi. Kohdassa 1.2 on itse kuljettavan omavastuumatkan pituudet.
Kuljetusreitin ensimmäinen tai viimeinen oppilas määrittää reitin alku- ja loppupis-
teen. Tällöin oppilaan kuljetuspysäkki on kotitontin portilla.
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2.3. Vanhemmille maksettava korvaus

Mikäli kunnalla ei ole mahdollisuutta järjestää koulukuljetusta tai sen järjestäminen
on vaikeaa tai hankalaa, voidaan huoltajalle maksaa korvausta kuljetuksen järjes-
tämisestä. Päätös korvauksen maksamisesta tehdään aina tapauskohtaisesti luku-
vuodeksi kerrallaan. Korvauksen suuruus on Kelan käyttämä kilometrikorvaus.

Mikäli oppilas toistuvista kehotuksista huolimatta ei noudata kuljetuksen aikana an-
nettuja ohjeita, liikennöitsijä ilmoittaa asiasta koulun rehtorille, joka ottaa yhteyttä
kotiin. Taksi voi kieltäytyä ottamasta omaa ja muiden liikenneturvallisuutta  vaa-
rantavaa oppilasta koulukuljetukseen. Tällöin koulukuljetuksen järjestäminen siirtyy
huoltajan vastuulle. Huoltajalle maksetaan em. korvaus.

2.4. Odotus

Oppilas voi joutua käyttämään koulumatkallaan useita eri kuljetusmuotoja. Aika-
tauluista johtuen oppilas voi joutua odottamaan kuljetusta aamulla ja/tai illalla.
Odotusajat pyritään pitämään kohtuullisina. Kuljetusjärjestelyissä pyritään siihen,
että oppilaalla voi olla viikossa enintään yksi kuljetuksen odotustunti. Odotukset pi-
detään laissa olevien koulumatkan aikarajojen puitteissa. Koulumatkan enimmäis-
aikarajat näkyvät etusivulla perusopetuslaissa.

Kuljetusta odottaville oppilaille järjestetään koululla valvonta.

2.5. Vakuutusturva

Kunta on vakuuttanut kaikki oppilaat koulussa tai koulumatkalla tapahtuvan tapa-
turman varalta. Vakuutus koskee varsinaista kouluaikaa ja koulumatkaa, koulu-
hammashoitokäyntejä sekä koulun järjestämiä opintoretkiä ja muita retkiä. Vakuu-
tus korvaa tapaturman aiheuttamat hoitokulut, esinevahinkoja ei korvata. Vakuutus
ei korvaa oppilaan tahallaan aiheuttamaa vahinkoa toiselle osapuolelle eikä vaat-
teiden, silmälasien tms. rikkoutumista. Vahingontekijä tai hänen huoltajansa joutuu
korvaamaan aiheuttamansa vahingon.

Liikennevahingoissa, joissa toisena osapuolena on moottoriajoneuvo, hoitokulut
ohjataan ensisijaisesti liikennevakuutuksen korvattaviksi.

Oppilas on koulun vastuulla autosta noususta kouluun ja koulun päättymisestä au-
toon nousuun.

Liikennöitsijöiden vastuu kattaa oppilaiden autoon noususta kotipysäkille ja koti-
pysäkiltä koulun pysäkille jättämiseen.
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2.6. Poikkeustilanteet

Onnettomuudet
Mikäli sattuu vakava liikenneonnettomuus, jossa tapahtuu henkilövahinkoja, vastaa
poliisi tilanteen hallinnasta ja tiedottamisesta. Jos sattuu vakavuusasteeltaan lie-
vempi onnettomuus, on koulu tiedon saatuaan velvollinen tiedottamaan myös op-
pilaan huoltajalle tapahtuneesta.

Linja-auto tai taksi ei saavu pysäkille
Erityisistä syistä voi joskus käydä niin, että linja-auto tai taksi ei pääse kulkemaan
aikataulun mukaisesti. Jos kuljetus myöhästyy huomattavasti (15 min), on parasta
että oppilas menee takaisin kotiinsa ja ilmoittaa asiasta omalle koululleen tai sivis-
tystoimistoon. Tällöin pyritään järjestämään korvaava kuljetus. Sivistystoimisto tie-
dottaa tilapäiskyytien järjestämisestä. Mikäli vanhemmat itse hoitavat kuljetuksen,
on siitä ilmoitettava sivistystoimistoon.

Matkan keskeytyminen
Mikäli matka keskeytyy autosta johtuvasta syystä esim. auton rikkoontuminen, tulee
oppilaiden noudattaa kuljettajan ohjeita. Kuljettajan tulee järjestää mahdollisimman
nopeasti korvaava kuljetus, jota oppilaiden tulee odottaa.

Poikkeukselliset keliolosuhteet
Kovan pakkasen tai muun vaikean tai vaarallisen keliolosuhteen vuoksi ei järjestetä
ylimääräisiä kuljetuksia. Huoltaja itse päättää, lähettääkö hän lapsensa kouluun
sääolosuhteiden ollessa erittäin hankalat.

Vahinko- tai ilkivaltatapaus
Liikennöitsijä ja oppilaan huoltaja sopivat vahinkojen korvaamisesta keskenään.
Kunta ei korvaa oppilaiden autoilijoille aiheuttamia vahinkoja.

2.7. Kuljetuksen laatuun liittyvät kysymykset

Mahdollisia laatuvirheitä koskeva palaute osoitetaan kunnan sivistystoimistoon.
Kaikki valitukset kirjataan ylös ja huomioidaan kuljetusten suunnittelussa ja kehit-
tämisessä.
Mikäli tapahtuu vakavia rikkomuksia, tulee asianosaisten ottaa suoraan yhteyttä
poliisiin.
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3. KOULUKULJETUSTEN PELISÄÄNNÖT

3.1. Yleiset periaatteet

Koulun järjestyssäännöt ovat voimassa koulumatkan aikana ja niitä valvotaan mah-
dollisuuksien mukaan. Koulukuljetusten odotteluun ja autosta poistumiseen liittyy
kuitenkin erilaisia riskejä. Oppilas voi vaikuttaa omaan turvallisuuteensa koulukul-
jetuksen ja julkisen liikenteen käyttäjänä. Kuljettajalle on taattava työrauha, muita
matkustajia ei myöskään saa häiritä. Koululiikuntaa varten autossa saa kuljettaa
urheiluvälineitä.

Jotta koulukuljetukset sujuisivat mahdollisimman joustavasti ja turvallisesti, on op-
pilaiden ja huoltajien oltava tietoisia seuraavista pelisäännöistä ja noudatettava nii-
tä.

3.2.Turvavyön käyttö koulukuljetuksessa

Taksin kuljettaja ohjaa ja valvoo oppilaiden turvavyön käyttöä. Mikäli linja-autossa
on turvavyöt niitä tulee käyttää.

3.3. Huoltajan muistilista

 Liikennöitsijä osoittaa oppilaalle pysäkin paikan, joka voi olla linja-autopysäkki,
liittymä tai muu liikenteellisesti turvallinen paikka. Jos huoltajalla ja liikennöitsi-
jällä on erimielisyyksiä pysäkistä, kunta ja liikennöitsijä päättävät yhdessä pysä-
kin paikan tieliikennelain pohjalta

 keskustele lapsen kanssa pysäkillä ja autossa käyttäytymisestä

 huolehdi siitä, että lapsesi on ajoissa pysäkillä

 tarkista että lapsen ulkoiluvaatteissa on heijastimet tai lapsesi käyttää heijastin-
liiviä

 ilmoita taksille tai koululle kuljetuksiin liittyvistä lapsen terveydentilaa koskevista
vakavista asioista

 ilmoita taksille lapsen sairastumisesta tai muusta poissaolosta heti kun se on
tiedossa, ettei auto aja aamulla turhia reittejä eikä iltapäivällä turhaan odottele
lasta

 huoltaja on velvollinen sopimaan liikennöitsijän kanssa lapsen autolle aiheutta-
masta vahingosta. Kunta ei korvaa oppilaan autolle aiheuttamia vahinkoja.
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3.4. Kuljetusoppilaan muistilista

 ole aina ajoissa (väh. 5 min ennen) sovitussa noutopaikassa, taksin velvollisuus
ei ole odottaa

 odota kuljetusta  pysäkillä tai sovitussa paikassa rauhallisesti, ei ajoradalla

 pidä koulumatkakortti valmiina esillä, jotta turhaa aikaa ei kulu ja autot pysyvät
aikataulussa

 säilytä koulumatkakortti huolellisesti ja muovikotelossaan, älä hukkaa koteloa

 älä vahingoita korttia tahallisesti. Kortti palautetaan lukuvuoden päätyttyä kou-
lulle tai sivistystoimistoon.

 hämärän ja pimeän aikana käytä aina heijastinta tai heijastinliiviä

 auto ei ole myöhässä, jos se saapuu pysäkille 15  minuutin kuluessa sovitusta
ajasta

 anna linja-autolle selvä ja reipas pysähtymismerkki

 älä ryntää autoon muita matkustajia tönien

 tervehdi kuljettajaa

 käytä aina taksissa turvavyötä, myös linja-autossa mikäli autossa on vyöt

 käyttäydy autossa hyviä tapoja noudattaen rauhallisesti

 linja-auton istumapaikkoja ei ole varattu repuille

 linja-autossa tai taksissa ei saa liikkua paikasta toiseen kuljetuksen aikana

 linja-auton tai taksin kuljettaja saa puuttua kuljetuksen aikana tapahtuvaan häiri-
köintiin tilanteen vaatimalla tavalla

 tarkista, että et unohtanut mitään autoon

 odota, että auto on lähtenyt pysäkiltä ja että näet joka suuntaan ennen kuin läh-
det ylittämään tietä

3.5. Koulukuljettajan muistilista

 muista, että olet oheiskasvattaja, käyttäytymisesi on esimerkillistä ja pidät yllä
järjestystä. Kielenkäyttösi on oltava ystävällistä ja asiallista.
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 muista, että erityisoppilaat ja mahdollisesti esioppilaat tarvitsevat usein eri-

tyishuomiota

 muista liikennesäännöt ja liikennekäyttäytyminen sekä koululaiskuljetuksen mer-
kitseminen. Koululaiskuljetuksissa ajoneuvokohtainen nopeusrajoitus on 80
km/h

 pyri olemaan täsmällinen aikataulussa ja huomioi kelivara

 älä ohita taksipysäkkiä ennen sovittua aikaa, elleivät kaikki pysäkiltä kyytiin nou-
sevat oppilaat ole jo kyydissä

 aja odotusalueelle rauhallisesti

 ota lapset kyytiin ja jätä kyydistä sovitussa paikassa

 huolehdi, että autoon siirtyminen ja poistuminen tapahtuvat rauhallisesti ja kii-
reettä

 tarkista, että lapset ovat kyydissä ja turvavöissä ennen kuin lähdet liikkeelle

 odota koulun loputtua 5 min ennen kuin lähdet, elleivät kaikki kuljetettavat ole
kyydissä

 jos kuljetuksissa esiintyy ongelmia, ota yhteyttä ensin koulun rehtoriin tai sivis-
tystoimistoon, tarpeen vaatiessa myös lapsen vanhempiin

 mikäli oppilas toistuvista kehotuksista huolimatta ei noudata ohjeita, ilmoita asi-
asta koulun rehtorille. Rehtori ottaa yhteyttä kotiin.

3.6. Koulun muistilista

 kuljetusoppilaiden kanssa käydään läpi kuljetusten pelisäännöt

 koululla on  paikalla virkasuhteessa oleva opettaja ensimmäisten kuljetusoppi-
laiden saavuttua sekä siihen saakka kunnes viimeinen kuljetusoppilas on lähte-
nyt

 kuljetusta odottaville oppilaille järjestetään joko ohjattua toimintaa tai valvontaa
opettajan, kouluavustajan tai iltapäivätoiminnan toimesta

 kuljetusten lähdönvalvonta on järjestetty

 koulu tiedottaa oppilaille poikkeuspäivien koulukuljetuksista

Turvallista koulumatkaa!
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Lukion rehtori Markku Tani puh. 040 8365620
Varhaiskasvatuspäällikkö Virve Niemelä puh. 040 7131934
Aamu- ja iltapäivätoiminta puh. 040 7131937
Tuulikello puh. 040 7038935

Liikennöitsijät:

Autolinjat Oy  puh. 020 141 5670
ajomestari  puh. 020 141 5672
päivystys LPR  puh. 0400 328 989
Ihastjärven Linja Oy puh. 0400 564 082
Jurvanen Kristiina puh. 0500 354 933
JSK-Liikenne Ky Satu Kohonen puh. 050 4312 448
Kotisalo Heikki puh. 040 8208 790
Laari Sirpa puh. 0500 256 544
Rahikainen Juha puh. 0500 213 350
Rahikainen Anne puh. 0500 153 536
Tilausliikenne Veijo Pulkka/Teuvo Vainikka

puh. 050 5020 462, 0400 824 883


